MINISTÉRIO DAEDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO
LATINO-AMERICANAPRÓ-REITORIADE

PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMADE PÓS-GRADUAÇÃO EM LITERATURACOMPARADA

EDITAL PPGLC Nº 26/2023

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE RECURSOS EM RELAÇÃO À DIVULGAÇÃO
PRELIMINAR DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA

ALUNOS REGULARES DA TURMA DE 2024

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Literatura Comparada (PPGLC) da
Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), nomeado pela Portaria
UNILA nº 269/2022, publicada no D.O.U. nº 127, de 07 de julho de 2022, no uso de suas
atribuições, torna público, pelo presente Edital, o resultado dos recursos apresentados frente
à divulgação preliminar do resultado final do processo seletivo de alunos regulares com
ingresso em 2024 para o curso de Mestrado Acadêmico em Literatura Comparada.

CANDIDATO/A RESULTADO
Monica Limberger Indeferido

Foz do Iguaçu, 15 de dezembro de 2023.

Prof. Dr. Emerson Pereti

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Literatura Comparada

https://documentos.unila.edu.br/editais/p-s-gradua-o-ppg-lc/23-1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 2023

EDITAL Nº 36/2023 - PPGLC (10.01.06.01.04.05)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 15/12/2023 16:52 )
EMERSON PERETI

COORDENADOR DE CURSO

PPGLC (10.01.06.01.04.05)

Matrícula: ###249#2

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.unila.edu.br/documentos/ 36 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL 15/12/2023 5b926c7703

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf